
行　先
停留所名＼運行会社 タウン タウン タウン タウン タウン タウン 京成バス タウン タウン タウン

新小岩駅東北広場 7:20 8:45 10:05 11:20 12:35 13:50 14:30 15:10 16:35 18:00

新小岩公園 7:23 8:48 10:08 11:23 12:38 13:53 14:33 15:13 16:38 18:03

平井駅入口 7:25 8:50 10:10 11:25 12:40 13:55 14:35 15:15 16:40 18:05

亀戸香取神社前 7:31 8:56 10:16 11:31 12:46 14:01 14:41 15:21 16:46 18:11
東京スカイツリータウン前 7:36 9:01 10:21 11:36 12:51 14:06 14:46 15:26 16:51 18:16

本所吾妻橋 7:39 9:04 10:24 11:39 12:54 14:09 || 15:29 16:54 18:19

リバーピア吾妻橋 7:41 9:06 10:26 11:41 12:56 14:11 || 15:31 16:56 18:21

浅草雷門 7:45 9:10 10:30 11:45 13:00 14:15 14:52 15:35 17:00 18:25

浅草寿町 7:50 9:15 10:35 11:50 13:05 14:20 15:00 15:40 17:05 18:30

行　先
停留所名＼運行会社 タウン タウン タウン タウン タウン タウン 京成バス タウン タウン タウン

浅草寿町 8:00 9:20 10:38 11:53 13:08 14:23 15:05 15:50 17:10 18:33

浅草雷門 8:03 9:23 10:41 11:56 13:11 14:26 15:08 15:53 17:13 18:36

リバーピア吾妻橋 8:05 9:25 10:43 11:58 13:13 14:28 || 15:55 17:15 18:38

本所吾妻橋 8:07 9:27 10:45 12:00 13:15 14:30 || 15:57 17:17 18:40
東京スカイツリータウン前 8:12 9:32 10:50 12:05 13:20 14:35 15:17 16:02 17:22 18:45

亀戸香取神社前 8:16 9:36 10:54 12:09 13:24 14:39 15:20 16:06 17:26 18:49

平井駅入口 8:22 9:42 11:00 12:15 13:30 14:45 15:26 16:12 17:32 18:55

新小岩公園 8:24 9:44 11:02 12:17 13:32 14:47 15:28 16:14 17:34 18:57
新小岩駅東北広場 8:32 9:52 11:10 12:25 13:40 14:55 15:35 16:22 17:42 19:05

※京成バス運行便は
1月3日（金）のみ

浅草雷門通り 10：00～17：00　交通規制　迂回
2025年　　1/1（水）～1/3（金）

休止バス停

新小５９　浅　草　寿　町　行

新小５９　新小岩駅東北広場　行

交通規制は17:00までとなっていますが、例年初詣参拝者が多く、
17:00に解除されないことを鑑み、17:30まで迂回とします。

浅草雷門 休止バス ﾘﾊﾞｰﾋﾟｱ吾妻橋 休止バス

浅草寿町（終点・始発） 本所吾妻橋


